



UNIwersYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Prof. dr hab. Małgorzata Darewicz

DZIEKAN WYDZIAŁU NAUKI O ŻYWNOSCI

**Informacja o wyniku konkursu
na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych
w Katedrze Fizyki i Biofizyki
na Wydziale Nauki o Żywności
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

Data ogłoszenia konkursu – 14.10.2020 r.

Termin składania ofert – 18.11.2020 r.

Data rozstrzygnięcia konkursu – 20.11.2020 r.

Wynik konkursu:

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Fizyki i Biofizyki na Wydziale Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Komisja konkursowa jednomyślnie rekomenduje kandydaturę Pana dr. hab. Mariusza Szabelskiego.

Uzasadnienie:

Do konkursu zgłosił się jeden kandydat. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z dokumentacją złożoną przez kandydata stwierdziła jej kompletność pod względem formalnym.

Komisja Konkursowa stwierdziła, że Pan dr hab. Mariusz Szabelski spełnia wszystkie kryteria konkursowe.

Komisja Konkursowa wysoko oceniła osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjnej kandydata Pana dr. hab. Mariusza Szabelskiego, stwierdzając duże predyspozycje i bardzo dobre przygotowanie merytoryczne do prowadzenia zajęć dydaktycznych realizowanych w Katedrze oraz do prowadzenia badań naukowych. Na szczególne podkreślenie zasługują jego osiągnięcia w zakresie działalności naukowej – bardzo dobry dorobek naukowy (40 publikacji w czasopismach z wykazu czasopism MNiSW, indeks-h 16, sumaryczny IF zgodnie z rokiem opublikowania przekracza 90), udział w stażach zagranicznych, udział w kształceniu kadr. Wykazał się umiejętnością prowadzenia zajęć dydaktycznych w języku angielskim. Podczas dotychczasowej pracy zawodowej wykazał się również dużą aktywnością organizacyjną poprzez udział w komitetach organizacyjnych konferencji, udział w seminariach i konferencjach naukowych. Był wielokrotnie nagradzany nagrodami JM Rektora.

D Z I E K A N

Wydziału Nauki o Żywności

Prof. dr hab. Małgorzata Darewicz